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Sulkavan Osuuspankki on paikkakunnan johtava rahalaitos ja osaltaan pyrkii olemaan mukana 
paikkakunnan kehityksessä ja tapahtumissa. Tästä on osoituksena mm. toimiminen Sulkavan 
Suursoutujen Soutupankkina koko soutujen historian ajan ja vuonna 2003 oli Sulkavalla Jukolan 
viesti, jossa Sulkavan Osuuspankki toimi kisapankkina.  
Näillä keinoin osaltaan osuuspankki on tekemässä paikkakuntaa tunnetuksi ja tavoitteena on saada 
väestökato pienenemään. Se varmasti osaltaan edesauttaa pankin ja kaikkien muidenkin yritysten 
toimintaedellytyksiä paikkakunnalla tulevaisuudessa. 

 
Omin avuin kotiseudun parhaaksi - Sulkavan Osuuspankin historia  

Sulkavan Osuuspankin historia alkoi vuonna 1904, kun perustettiin Ilmeen 
Osuuskassa. Tuolloin osuuskassa-aate otti ensimmäisiä askeleitaan ja innosti 
erityisesti itäsuomalaisia talonpoikia perustamaan kassoja. Aatteen pohjalta 
perustetut ja sivutyönä hoidetut kassat ajautuivat usein ongelmiin jo 
ensimmäisinä vuosinaan, kun rahaliikenteen hoitoa ei osattu ja kirjanpitokin jäi 
vähälle hoidolle.  

Tältä osin Sulkavan Osuuskassan ja sitä seuranneen Sulkavan Osuuspankin historia 
on poikkeuksellinen. Toki senkin alkutaipale kuljettiin pankkia sivutyönään 
hoitaneiden ihmisten mukana, mutta pankki sai asiansa kestävälle pohjalle monia 
muita Osuuspankkeja aikaisemmin. Pankki saavutti keskuspankin tarkastuksissa 
ensimmäisen kuntoisuusluokan joka kerta vuoteen 1946 saakka. Osuuskassan 
kirjanpitäjä Tuomas Teräväinen sai ensimmäisenä maassamme Gebhard-mitalin 
vuonna 1928. Gebhard-mitali sai nimensä tilastotieteilijä Hannes Gebhardista, 
jonka aloitteesta vuonna 1899 perustettiin Pellervo-Seura osuustoimintaliikkeen 
keskusjärjestöksi. Pari vuotta myöhemmin Pellervo-Seura sai tehtäväkseen 
osuuskassa-toiminnan käynnistämisen.  

Sulkavan Osuuskassa muuttui Sulkavan Osuuspankiksi vuonna 1970. Toiminta on 
pysynyt vakaalla pohjalla myös hyvän alun jälkeen. Suomalaisen pankkimaailman 
myllerryksetkään 1980- ja 1990-lukujen taitteessa eivät merkittävästi 
horjuttaneet pankin asemaa tai sen vakavaraisuutta.  

”Omin avuin kotiseudun parhaaksi - Sulkavan Osuuspankin historia” julkaistiin 
kesällä 2004. Teoksen kirjoitti FM Anssi Taskinen ja kirjan ulkoasusta vastasi 
Minna Laatikainen Virma Oy:stä.  
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